FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (mm)
Délka (L) (mm)
Typ drazky

Material (dlouhy
nazev)

Povrchova uprava
Typ C.

10

112
Pozidriv
Ocel

Pozinkované
S-FAST

Technicka specifikace

Hlava nytu o
Vytazna sila v kN
Upinaci rozsah
(tfix.max.)

Hloubka otvoru
(min.)

Kapacita stfihu v N
Sroub @

Uginna hloubka
ukotveni (hef)
Vrtak g

13
1.7
80

60

500
M6
40

10

MAXXFAST Ramové
upevnéni Ocel Pozinkované
10X112

Cislo produktu 30569.060.112

Znacka -

UBB 500619777450

UNSPSC 30171906

EAN 8715494136051

BAL. od 50 Pouze celé baleni
Standardy

Technicky nakres



